1895. *Ferrari de Gallis di Piacenza rilascia quitanza a Carnevale Casella di Cremona del prezzo di pelli di coniglio. 12 aprile 1206.*

Carnelevarii Caselle].

Confitetur Ferrarius de Gallis Placentinus se recepisse pro (se) et pro sociis (4) a Carnellevario Casella de Cremona lib. .xviii. et sol. .iiii ½. (5) den. imperialium pro precio cuniculorum de Spania, quos ipse et socii vendiderunt ei, de quibus vocat se quietum et solutum ab eo. Et cartas .ii. inde factas promittit ei reddere incisas promittens de (6) ei quod de predictis lib. .xviii. et sol. .iiii ½. nec earum occasione petitionem seu requisitionem non faciet nec actionem vel litem movebit contra predictum Carnelevarium vel contra eius heredes vel contra aliquam personam per se vel per alium pro se (7). Et inde omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat (8). Et predicti (9) denarios solvit et predictus Carnelevarius j . . . qui . . . runt (10) sibi interditi a consulibus foritaneorum Janue. Testes Iohannes clericus de Varese, Niger de Botexano, Ansalдинus filius Martini draperii de Mari.

1896. *Costanzo de Vercellato contrae un cambio su Provins con Gandolfo Saracco di Asti. 12 aprile 1206.*

[fo. 321 v.] (11) Gandulfi Sarachi].

Confitetur Constançus de Vercellato se cepisse mutuo a Gan-

(1) *In soprilinea*: Januam.

(2) quod reducere faciet in potestate eius *cambiato in quod reducent vel facie(n)t reducere in potestate eiusdem Rubaldi, con le terminazioni cambiate*
• *in soprilinea*: vel, reducere, e Rubaldi.

(3) *Cancellato*: proficu.

(4) *In soprilinea*: pro (se) et pro sociis.

(5) *Nel margine*: .iiii. et sol. .iiii ½.

(6) *de non cancellato*.

(7) *Cancellato*: sub pen

(8) *Cancellato*: Testes.

(9) *Sic!*

(10) *Lettura incerta*.

(11) *Nel margine superiore*: .mccvi. Indictione .viii. In aprile.

dulfo Saraco de Asti tot den. ian. nomine cambii (1), renuens exceptioni non numerate pecunie, unde ei vel eius certo misso dare promittit lib. .xi., den. previdixium usque ad (2) proximam feiram de Pruino de maio. Et si previdixes forent abatudi de peso vel de lege, quod non (3) curerent sicuti solent, promittit ei dare in eadem fera, pro quisbuslibet solidis .xlviij. marcam unam argenti ad pesum de Tres (4). Et si ita non attenderit omnes expensas et missiones et constas et mutuuum et gueerdonum (5), quod vel (6) quas pro his denariis fec(er)it exigendis a termino in antea ei restituere promittit et credere in verbo Gandulfi sine sacramento (7). Et inde omnia sua bona habita et habenda dicto Gandulfo pignori obligat. Preterea Inbertus Gonella de Vercellato constituit se proprium et principalem debitorem et pagatorem predicto Gandulfo ad terminum dictum si Constançus non solv(er)it ut supra (8) et restituere omnes misiones si que fecer(i)t a termino inde, et sua bona habita et habenda pignori obligat. Testes Hugo de Cornasco, Marchesius draperius, Vasallus de Langasco (9), Imbertus de Vercellato, Rubeus de Vercellato. Actum Janue sub volta Fornariorum, die .xii. aprilis, ante terciam.